РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Чернопятовского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2017г.                                          с. Чернопятово                                                        № 20
О закреплении автотранспорта

за участковой избирательной комиссией

в единый день голосования

10 сентября 2017 года

В связи с проведением выборов 10 сентября 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить автомобиль марки  Тайота- Карина» ; гос. номер
К 551ТО22RU, принадлежащий Сидоренко Алексею Александровичу для работы на избирательном участке № 43 в селе Чернопятово 10 сентября 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Н.В. Кобзева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Чернопятовского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2017 г .                                        с. Чернопятово                                                        №  18
Об определении мест для

размещения печатных

агитационных материалов

на территории Чернопятовского сельсовета

В  соответствии с Федеральным законом и об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» « кодекса Алтайского края» о выборах; референдуме, отзыве; ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на избирательном участке № 43 на территории
Чернопятовского сельсовета специальные места для  размещения
печатных агитационных материалов

- информационный щит  здания конторы СПК « Родина» ( по

  согласованию)

- наружная стена магазина ИП Кошкаров А.И. ( по согласованию)

- наружная стена магазина ИП Ермошкин Е.Е. ( по согласованию)

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные
материалы  на памятниках, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную или архитектурную  ценность, а также в
помещении избирательной комиссии, помещении для голосования и на
расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

3. В случаях, не предусмотренных в п. 2 настоящего постановления,
агитационные материалы  могут вывешиваться  ( расклеиваться,
размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и других
объектах, только с согласия собственника, владельцев указанных
объектов,  и на их условиях.
Глава сельсовета

Н.В. Кобзева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Чернопятовского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2017 г.                                          с. Чернопятово                                                        № 19

Об определение помещения

для встречи с кандидатами

на выборы

В соответствии с Федеральным законом « об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  кодекса Алтайского края « о выборах, референдуме, отзыве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для организации встреч с кандидатами на территории Чернопятовского сельсовета определить сельский Дом культуры, зрительный зал, находящийся по адресу: село Чернопятово, ул. Новая, 19.
2. Данное помещение представляется кандидатом безвозмездно, на время не более 90 минут.

3. Кандидатом необходимо согласовать дату и время проведения встреч с главой с/совета Кобзевой Н.В.

4. Данное постановление довести до сведения кандидатов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Н.В. Кобзева